

İnternette “bipsiz” izleyebilirsiniz

12. 05.2013

Yrd. Doç. Dr. Metin Ersoy / Havadis Gazetesi

Her ne kadar da bazı ülkeler belli internet sitelerinin erişimine sansür ve yasak uygulasa da, internetin diğer kitle iletişim araçlarına kıyasla daha özgür olduğu iddia edilebilir.

Yıllar önce insanlara yenilik sağlayan teknolojiler ile ilgili birçok söz söylendi. Bu sözlerle birlikte de birçok gaflar yapıldı. İletişim teknolojileri hakkında da gerek ömürleri gerek ise işlevleri hakkında açıklamalar yapılmıştı. Bunların büyük bir kısmı da doğru kehanetler olmadı. Televizyon konusunda en iddialı sözlerden birini “Twenty Century Fox”un kurucularından Darryl F. Zanuck söylemişti. 1944 yılında: “Televizyon en geç altı ay içinde piyasadan silinecektir. İnsanlar her akşam böyle bir kutuya bakmak istemez” şeklinde konuşan Darryl F. Zanuck, sanıyorum yüzyılın en talihsiz açıklamasına imza atmıştı.

TV sinemayı geçiyor

Darryl F. Zanuck’ın bir sinema şirketinin kurucusu ve ortağı olduğu göz önüne alındığında, televizyon ile ilgili kötümser ve küçümseyen sözleri daha net anlaşılıyor. Televizyonun sinemaya rakip olabileceği ilk başlarda düşünülemediyse de kısa sürede televizyonculuğun yayın politikasındaki çeşitlilik sebebiyle sinemayı geride bırakmayı başardığı söylenebilir. Zanuck’ın söylediği gibi televizyon bırakın altı ay içinde piyasadan yok olmayı, yerini daha da pekiştirerek insanların günlük hayatının merkezinde konumlanmayı başardı.

Erişim farkı bulunuyor

Her yeni teknoloji gündeme geldiğinde insanlar Darryl F. Zanuck’ın görüşlerine yakın ifadeleri dile getirebiliyor. Radyo icat edildiğinde gazeteyi, sinemanın gazete ve radyoyu, televizyonun diğerlerini ve en son internetin de tüm medyayı yok edeceği beklentisi insanlarda hep olmuştur. Ancak görüyoruz ki her ne kadar da söz konusu pastadan farklı farklı dilimler alsalar da, her biri de kendine özgü yayın

anlayışları olan farklı iletişim araçları olarak dikkat çekiyorlar. İnternet kitle



BİPSİZ: “Benzemez Kimse Sana” programında Seyfi Dursunoğlu’nun söylediği küfürler televizyon izleyicileri için “bipleniyor”. Ancak internette görüntüler sansürsüz ve “bipsiz” sunuluyor.